
日 曜 学校行事 部活動等 バス

1 火
生徒会キャンプ 村健康診断（午後・教室棟）

8:30発

2 水
職員会議
地域連携教員研修会

村健康診断（全日・教室棟）

3 木
部活動：卓球：バレー・野球
村健康診断（全日・教室棟） 12:00

4 金
職業体験打合せ 部活動：卓球・バレー

害虫駆除（屋外） 12:00

5 土
  

6 日
 　

7 月
部活動：バレー・野球

12:00

8 火
部活動：剣道・バレー・野球
剣道近畿大会（白浜町） 12:00

9 水
　 部活動：剣道・卓球・バレー・野球

12:00

10 木
部活動：卓球・バレー・野球

12:00

11 金
山の日

12:00

12 土
　  

12:00

13 日
　  

14 月
閉庁

15 火
閉庁

16 水
閉庁

17 木
閉庁

18 金
部活動：剣道・バレー・野球
卓球県選手権（シングルス　シダーアリーナ） 12:00

19 土
卓球県選手権（ダブルス　シダーアリーナ）

20 日
　 卓球県選手権（ベスト３２以降　シダーアリーナ）

21 月
　 部活動：剣道・卓球・バレー・野球

ＰＴＡ県立寮・県立高校訪問 12:00

22 火
部活動：剣道・卓球・野球

12:00

23 水
 部活動：剣道・バレー

12:00

24 木
　 十へき十人教合同学習会

25 金
　 部活動：剣道・バレー・野球

12:00

26 土

27 日
PTA学校整備作業

10:45

28 月
職業体験 部活動：剣道・卓球・バレー・野球

12:00

29 火
職業体験 部活動：剣道・卓球・バレー・野球

12:00

30 水
職業体験

31 木

十津川村立十津川中学校

　生徒・保護者用　　　　令５年度　８月行事予定 十津川中学校　　   　　　


